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Sołectwa Chotów oraz Skalmierzyce z 
dofinansowaniem

W ramach IX edycji konkursu   Ḁ倀椁ᤀ欀渀椀攀樀攀  Wielkopolska Wieś  ᴀⰀ  którego 
organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego, Gmina i Miasto Nowe 
Skalmierzyce uzyskała dofinansowanie na dwa projekty   ጀ  w Chotowie oraz 
Skalmierzycach. Oba zadania zostaną wsparte kwotami po 29.500,00 zł. Umowy 
na dofinansowanie zadań podpisali: ze strony Urzędu Marszałkowskiego - 
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, ze strony 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Agnieszka Sipka – zastępca burmistrza.

W pierwszej z miejscowości w ramach projektu pn.   ḁ娀眀椀攀琀氀椀挀愀  i jej otoczenie 
miejscem rekreacji, zabawy i wypoczynku w miejscowości Chotów  ᴀ  zakłada się 
powiększenie niewielkiego placu zabaw dla dzieci, utworzenie siłowni zewnętrznej, 
zakup stołu wraz z ławami na taras świetlicy oraz dużego parasola 
przeciwsłonecznego. Dodatkowo zostanie zamontowany stół zewnętrzny do gry w 
piłkarzyki oraz ławki do wypoczynku. Wartość projektu to 61.000 zł, z czego 
16.000 zł stanowią środki Gminy, 15.500 zł to wkład osobowy i rzeczowy 
mieszkańców oraz 29.500 zł dofinansowanie.
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Drugi z projektów pn.   Ḁ娀愀最漀猀瀀漀搀愀爀漀眀愀渀椀攀  przestrzeni publicznej do rekreacji i 
zabawy w sołectwie Skalmierzyce  ᴀ  zakłada stworzenie przestrzeni 
zabawowo  ጀ爀攀欀爀攀愀挀礀樀渀漀ⴀ眀礀瀀漀挀稀礀渀欀漀眀攀樀  dla mieszkańców wsi Skalmierzyce. 
Inwestycja będzie zlokalizowana na placu przy ulicy Dąbkowej w bezpośrednim 
sąsiedztwie stawu. Istniejący plac zabaw dla dzieci zostanie powiększony o duży 
zestaw zabawowy w formie statku m.in. ze zjeżdżalnią, ścianką wspinaczkową 
nawiązujący tematycznie do otoczenia, piaskownicę i czteroramienną karuzelę 
tarczową. Wartość projektu to 63.750 zł, z czego 18.100 zł stanowią środki Gminy, 
16.150 zł to wkład osobowy oraz rzeczowy mieszkańców oraz 29.500 zł 
dofinansowanie.

Termin realizacji zaplanowano do końca października 2019 roku.

Ewelina Stachowicz-Zych
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